**

Unit 902, 9/F., Tower 535, 535 Jaffe Road Causeway Bay, Hong Kong Tel (852) 2577 3669 Fax (852) 2577 5534

Cir. Let. No. 23482

2019年7月16日

会員各位

香港日本人俱楽部ゴルフ大会実行委員会

第29回 Japanese Club Charity Golf Open 2019 のご案内

盛夏の候、皆様にはお変わりなくご活躍のことと、お慶び申し上げます。

香港日本人倶楽部では、在港日本人コミュニティーの皆様がゴルフを通じて親睦を深めるとともに地域社会への貢献を趣旨としたチャリティーゴルフ大会を毎年実施しております。

今年も、Japanese Club Charity Golf Open のタイトルにて、在香港日本国総領事館(申請中)並びに香港日本人商工会議所のご後援をお願いし、9月13日(金)に開催することが決まりました。

収益金は、当地の慈善団体である「**香港公益金コミュニティーチェスト」**、香港人学生の日本留学や日本 語教育を支援する「**港日文化・教育交流基金**」に寄付する予定です。

上記の趣旨にご賛同賜り、より多くの皆様のご参加をお願い致します。

チーム単位、個人単位の応募ともに歓迎です。

以上

《第 29 回 Japanese Club Charity Golf Open 2019 実施要領》

開催日時 : 2019年9月13日(金)昼12時(正午)ショットガンスタート

開催場所 : The Hong Kong Golf Club(粉嶺)

※悪天候の場合でもゴルフ場がクローズとならない限り実施します

募集人数 : 25組(100名)申込受付先着順

参加資格 : 香港日本人倶楽部会員(非日本国籍の会友を含む)、香港・華南の在留邦人

参加費 : 1名につき HK\$2,600 参加費の一部を寄付いたします。

(グリーンフィー、セルフカート代、パーティー代を参加費に含む)

競技方法: 18 ホール・ストロークプレー、ダブルペリア方式、

ハンディキャップは男性 Max30、女性 Max36(男性は青 Club Tee、女性は白 Forward Tee)

申し込み方法 : 参加申込書(本紙裏面)をご参照ください

問い合わせ先 : 杉村/アマンダ(電話 2577-3669、Fax2577-5534、E-mail: jclub1@jpclub.com.hk)

|先着順につき、お早めにお申し込みください (8 月 16 日締め切り)|

宛先:香港日本人倶楽部 事務局(杉村/アマンダ)

E-mail: jclub1@jpclub.com.hk Fax: 2577-5534

第 29 回 Japanese Club Charity Golf Open 2019 参加申込書

チーム名:						
プレーヤー (①エチケッ	トリーダー)					
氏名 (日本語表記)	氏名(アノ	レファベット表記)	企業	▪団体名	電動力	カート運転
1					する/	しない
2					する/	しない
3					する/	しない
4					する/	しない
※ 1~3名様でお申し込む※ 電動カートは2人乗りな※ カートを運転する方は	です。①②、③	④の順で、同じカ	ートに乗るプレ	ーヤーの氏		
		<u>参加</u>	<u> </u>	ドル×	人=	ドル
代表者氏名:			· ・ ・ レス			
携帯電話番号:						
<u>お申し込み要領</u> ご記入いただいた申込書 小切手でお支払いください					1週間以内に	参加費用を
小切手の宛名:The Hon	gkong Japane	ese Club ※	Hongkong は・	一文字ですの	のでご注意くオ	ごさい
郵 送 先 : The Hor Unit 902		ese Club 535, 535 Jaffe l	Road, Causew	vay Bay, Ho	ong Kong	
参加費用の領収書は、代記 チーム単位で1枚発行 日 各プレーヤーに1枚ず	·(名義	アドレスへ画像形	が式にてお送り3	致します)	
事務局使用欄: 申込書受	语 月	日/参加費用	受領 月	B	:受付	組目